N ITEN  DNI NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
= NO CUMPLE CON SERUMS
1| 1| 73233484 |CARDENAS SANCHEZ YESENIA JACKELINE |ASISTENTE SOCIAL | UNIDAD DE PERSONAL [ NO APTO N CUMALE ot CERTE st e i
2 1] 70097832|MARTINEZ SOLIS MILAGROS XIOMARA ASISTENTE SOCIAL | UNIDAD DE PERSONAL 76 APTO I -
N TEN  omi NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
1 7083781 | AGUILAR CHAVEZ ANDREA ESTEFANIA ECNICO ADMINISTRATIVO __|UNIDAD DE PERSONAL [ APTO S
2 42117286|BETETA SOLIS RICARDO ECNICO ADMINISTRATIVO __|UNIDAD DE PERSONAL 9 APTO 7
3 21865195 CAMPOS RONCEROS ROSIO MARLENY ECNICO ADMINISTRATIVO _|UNIDAD DE PERSONAL 5 APTO 5
4 44149145| CARBONERO HUAPAYA CARLOS PEDRO [ECNICO ADMINISTRATIVO _[UNIDAD DE PERSONAL o7 APTO 5
5 45104382 CASTILLO MACEDA JUAN CARLOS TECNICO ADMINISTRATIVO _|UNIDAD DE PERSONAL 87 AP TO =
5| 3] 42093766[ENCISO NAVARRO OLIVIA TECNICO ADMINISTRATIVO _[UNIDAD DE PERSONAL fid APTO 5
3] 73856287|HUAMAN RIVAS ERIKA MAYCA TECNICO ADMINISTRATIVO __|UNIDAD DE PERSONAL 67 APTO 2
3| 42043148[HUAMANI CASTRO SALLY MAXIMINA TECNICO ADMINISTRATIVO __[UNIDAD DE PERSONAL 9 APTO
3| 41845640[LOPEZ CAMA GIOVANA ELIZABETH TECNICO ADMINISTRATIVO _|UNIDAD DE PERSONAL 89 APTO
1 40845120 [RAMOS PACHAS JULISSA LILI TECNICO ADMINISTRATIVO _|UNIDAD DE PERSONAL 61 PTO
1 43957775 HERHUAY QUILLAS INES MIRELLA TECNICO ADMINISTRATIVO _|UNIDAD DE PERSONAL 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
12 76124780] AVILA PINEDO JOSE FERNANDO ECNICO ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE PERSONAL 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
13 74654740] HUAMANI DE LA CRUZ ANGELA PATRICIA ECNICO ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE PERSONAL [ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
14 40244505 MUNAYCO LARA ELIZABETH CARLA ECNICO ADMINISTRATIVO _|UNIDAD DE PERSONAL [ NO AFTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
NOMBRES Y APELLIDOS I CARGO ORGANO l EVALUACION CONDICION I OBSERVACIONES _|
CARDENAS JERONIMO GERALDINE SULEY | TECNICO ASISTENGIAL |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA I [ NO APTO [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL ]
N [TEN  DNI NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO , EVALUACION l CONDICION OBSERVACIONES
1] 5] 73831137 |CONDORI VARGAS ROSA ELVIRA TECNICO EN NUTRICION | |DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
2| 5[ 71285733 HERNANDEZ SIGUAS JUAN JOSE TECNICO EN NUTRICION | [DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION [ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
N JTEN DN | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION CONDICION l OBSERVACIONES
1] 6| 45562315|AL MEYDA FELIX RITA YSABEL TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 80 APTO 1
288l 407368353 AMILA G JCS TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 87 APTO £
3 6| 43913376|CAMPOS ABREGU E\ TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [ APTO -
4| 6] 44455765|CHAVEZ RETAMOZO MARUJA TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 1] APTO -
5| 61 70768142]CHOCCLLO CAMPUSANG JHOSSELINE MADEI TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA a7 APTO
6| 6| 43195016 COMPISHORI PISHAGUA MARIBEL TECNICO EN ENFERMERIA__|DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 89 APTO
7] 6] 40267997| CONDE PEREZ MARIO HUGO TECNICO EN ENFERMERIA__|DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 3 APTO
| 8] 6] 42137397 [CUENCA LEON STEVE CHRISTOPHER TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 90 APTO
| 8] o[ 46314284|CUEVAS INCA VICENTINA TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 8 APTQ -
[ 10] 8| 42642873[CUZCANO SANCHEZ KARINA ESTHER TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 86 [APTO B
11 46546041 {GUADALUPE ITURRIZAGA YAQUILILIANA ___|TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [ APTO =
12| 48008878[HUARI CASTILLON DENIS ARACELI TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ] APTO =
13 43976167 |ISLA ROJAS DIONISIA ROSA [TECNICO EN ENFERMERIA__|DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 5 APTO -
14] 6] 70389293]L AURA SALVADOR KATHERINE BRIGTTE ECNICO EN ENFERMERIA__| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ] APTO :
15] 6 [ 45096054 MANRIGUE RAVON ERIKA ECNICO EN ENFERMERIA__| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA. [ PTO 2
16| € 47182157|MENESES ESPILCO YOSELIN ESMERALDA | TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [ APTO
17| 8] i50£5794|NAPA SOTELO VICTOR WILLIAM TECNICO EN ENFERMERIA__|DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 86 APTO
18] 6| 48603366/ OCARES AMPA INGRID FIORELLA TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 85 APTO
18] 6| 44404345/ ORIHUELA MALASQUEZ ANA MARIA TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 83 APTO -
20] 6] 46152123|ROJAS CHANCA YVIS SANDIA ECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [0 [APTO :
21] 6| 41915720[ROJAS HUAMANI ELVA NORA ECNICO EN ENFERMERIA__|DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 83 APTO <
22| 6| 40953164 [SANCHEZ LUYO JESSICA MARIA ECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 6 APTO <
23] 6] 43953283|SARAVIA SARAVIA DE ZARATE MERCEDES JAITECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 3 APTO -
24] _ 6] 72692067 SULCA AVALOS FRANSLID MIGUEL ECNICO EN ENFERMERIA__| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [ APTO -
25 72879338| TORRES BENAVIDES MARIA FERNANDA TECNICO EN ENFERMERIA__| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 0 NO APTO NG CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
26 46472288 [ TORRES HERHUAY PATTY TECNICO EN ENFERMERIA__|DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [] NG APTO ino CUMPLE CON EXPEDIENTE FIRMADO Y FOLIADO
27 15431534 |VILCAPUMA CHUPAYO HAYDEE JANET TECNICO EN ENFERMERIA__| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
25 40092735 CABRERA MAYURI ERIKA YESENIA TECNICO EN ENFERMERIA_|DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ANEXO N°2
P NO CUMPLE CON ANEXO N2
29| 6| 41092412|CACERES QUISPE ANDRES ABELING TECNICO EN ENFERMERIA __|DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
30] 6| 77136285|CLAUDIO AGUIRRE MELITON HIERALTH TECNICO EN ENFERMERIA__|DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
[ 31] 6] 73141331|GAMEZ BRUNO JAZMIN MARIELY ECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA, [ NO APTO O CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
32] 6] 73503844 HERNANDEZ GUERRERO MARIA NOEMI [TECNICO EN ENFERMERIA__| DEPARTAMENTO DE ENFERMERLA 0 NO APTO IO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
33| 6] 44763620 HERRERA MORENO ASAMY YADITH ECNICO EN ENFERMERIA__| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [] NO APTO IO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SEGTOR PUBLICO
34| 6] 46774916]HUAMANI LLACSA JUSTINO ECNICO EN ENFERMERIA__| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [] NO APTO IO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
[ 35] 6] 73037504|MANRIQUE ISIDORO KENDY STALIN TECNICO EN ENFERMERIA__| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 0 NO APTO O CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
36 6| 41244217|MELGAREJO RIVERA MARIA JACKELINA TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 0 NO APTO O CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
0 CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
37| 6] 73598955|MERCADO ROJAS MELIZA CHAVELIN TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [] NO APTO /O CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
38| 8| 41574109|MIRANDA CASAS GIULIANNA JANET TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [] NO APTO /O CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
39] 8| 76808621|PILLCO MAGALLANES SANDRA ISABEL TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [] NO APTO O CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
40 6] 15423968|QUISPE ARTEAGA ASUNCIONA CARMEN TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [ NO APTO NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
41| © | 46694036 |QUISPE SANCHEZ TERESA PAULA TECNICO EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [] NO APTO A CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA PUBLICO
42] 6] 42190328 SORIANO CARDENAS BEATRIZ ROXANA TECNICO EN ENFERMERIA__| DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [] [no 2P NO CUMPUE CON EXPERIENCIA GENERAL
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N*[ITEN  DNI NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
1] 7| 70253666| ANTUNEZ VICENTE WENDY MAVILA TECNICO EN LABORATORIO |DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA 86 APTO
2 44270672 | CHUQUISPUMA CAMPOS ROGELIO TECNICO EN LABORATORIO |DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA 78 APTOQ
3 47413737 | GUZMAN CASTRO SANDRA TECNICO EN LABORATORIO [DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA 88 APTO
4 44492342 JURO SORIA ABEL TECNICO EN LABORATORIO _|DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA 83 APTO -
S| 7] 47985491|TORRES CONTRERAS GIOVANNA TECNICO EN LABORATORIO |DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA 89 APTO 5
6] 7] 42836347|BORJAS CANDELA BERNALDO ALFREDO TECNICO EN LABORATORIO EPARTAMENTO DE P) LOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA [] NO APTO NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
N |T£4 DNI NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
| 1 8| 41724748 |FLORES QUIHUE ADRIAN AUXILIAR ASISTENCIAL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES - SERVICIO DE TRASPORTE 96 APTO z
8| 45707570|HURTADO ROBLES ANDRES LIZANDRO AUXILIAR ASISTENCIAL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES - SERVICIO DE TRASPORTE %0 APTO =
3] 8| 42183353 MARROQUIN YACTAYO ENRIQUE JUNIOR AUXILIAR ASISTENCIAL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES - SERVICIO DE TRASPORTE 9% APTO. =
4] 8| 45921006 |CHUMPITAZ PINO KELVIN JOEL AUXILIAR ASISTENCIAL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES - SERVICIO DE TRASPORTE 0 |NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
N°[ITEN DNI ]— NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
1] 9] 41870190|COTRINA VICENTE JOSE ANTONIO AUXILIAR DE ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA a7 -
2] 8] 72471151|SALAZAR SALVADOR SAUL BRAYAN AUXILIAR DE ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 86 -
3 IGI?MZ%YACHL DELGADO KATHERINE CINTHYA AUXILIAR DE ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 98 -
4 46971231|FLORES POLAR ROCIO STEFANY AUXILIAR DE ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
5 71085861|FLORES ZAPATA ELSA MARIA ROSA AUXILIAR DE ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
6] 6| 41068834)|SERON ALDERETE YAQUELINE CAROLA AUXILIAR DE ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
N°ITEN  DNI I NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION OBSERVACIONES
10] 43288786]ARIAS BELLI TANIA DEL ROSARIO AUXILIAR DE NUTRICION DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION| 96 =
10| 76396011 |ARTEAGA NEGRON JORGE MAXIMO AUXILIAR DE NUTRICION DEPARTAMENTO DE APOYQ AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION 96 =
10] 73675920|CORDOVA MANCHINARI SARAI AUXILIAR DE NUTRICION DEPARTAMENTO DE APOYQ AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION 88 -
10| 40198597 |PALOMINO SOTELO MILTON CESAR AUXILIAR DE NUTRICION DEPARTAMENTO DE APOYQ AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION 99 -
| 5] 10| 10675955|POMA QUINTANA ALEJANDRO FREDDY AUXILIAR DE NUTRICION DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION 99 -
6] 10] BO272359)|BAILETTY GALLEGOS CRISHTY AUXILIAR DE NUTRICION DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION [ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
7] 10] 46531420|CASTILLA SANCHEZ ALEXANDER JOEL AUXILIAR DE NUTRICION DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION [] NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO EN EL SECTOR PUBLICO
8] 10] 73830626|CASTILLO LUYO ALAN RAUL AUXILIAR DE NUTRICION DEPARTAMENTO DE APOYQ AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO EN EL SECTOR PUBLICO
8| 10| 70188731]|ARO CA DE LA CRUZ CINTHIA KAREM AUXILIAR DE NUTRICION TAMENTC L TRATAMIEN RVICIO N [ NO CUM RIE RAL
NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
10 10| 43569155|LUYO YACTAYO KELLY ZULEYMA AUXILIAR DE NUTRICION DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
_11] 10| 48301441|PACHAS GONZALES VANESA ADELY AUXILIAR DE NUTRICION DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE NUTRICION 0 NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
N° ITEN  DNI NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
1] 11| 76640848 ]AYLLON ROJAS LUIS MANUEL TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE FERMACIA 86 APTO E
2] 11] 73905677 |CHAVEZ MAYTA JAVIER ESTEBAN TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE FERMACIA a8 APTO -
3] 11] 45215968 |SANDOVAL PAIPAY ROSARIO MILAGROS TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO OE FERMACIA 80 APTO =
4] 11| 43742595|TORRES ARIAS WALTER ALFREDO TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYOQ AL TRATAMIENTO SERVICIO DE FERMACIA 84 APTO -
5] 11] 70146798 |AGUILAR HUAMANI KARINA LUISA TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE FERMACIA NO APTO NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
6] 11| 41145783 ARAUJO ARAUJO DE ROJAS EDITH ECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE FERMACIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
7| 1] 45812621|BRUNO DE LA CRUZ CINDY PATRICIA ECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO NO APTO SE ENCUNETRA EN LISTA DE NOMBRAMIENTO
8] 11] 43105508] CANDELA PACHAS MYRNA ECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
9] 11] 43538157 |CAPCHA DE LA CRUZ ERICA GRISELA ECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DI NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO EN EL SECTOR PUBLICO
0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
10| 11] 44889405|DIEGO QUISPE DE CCOYCCA MARIA LUISA | TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE FERMACIA NO APTO NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
1 11| 76266686|FLORES ROJAS GIANMARCO MARIO TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE FERMACIA NO APTO NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
1 11] 41670331)GUERRA VICENTE DIMAS SAMUEL TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE FERMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO EN EL PUESTO
1 11] 72544697) SOLORZANO PARVINA DORALI NIOBE TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYOQ AL TRATAMIENTO SERVICIO DE FERMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO EN FORMACION ACADEMICA
14] 11] 43614445|TAYPE APCHO OLGA LIDIA TECNICO EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO SERVICIO DE FERMACIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO EN EL SECTOR PUBLICO
N°*ITEN  DNI | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
1] 12| 42867170/ACOSTA ORMENO WILLIAM ENRIQUE GIANCAIMEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL 67 APTO
2| 12109946985 |BADAJOZ LAVA ELMER MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL 73 APTO
12] 46586277 |BLANCO MAMANI MILAGROS ROXANA MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL (L] APTO
12| 22436523|RAMOS AZUCENA ELIAZER MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL fid APTO
40301912|RIOS BOBADILLA ROSARIO MILAGROS MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL 72 APTO
45388345 | VELIZ HUACCHILLO GARDY HEERWIN MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL 75 APTO =
73212383 |FRACCHIA GONZALEZ JORGE LUCIANO MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL N NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO EN EL SECTOR PUBLICO
8 26706142| GUERRA HOYOS HECTOR MANUEL MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO EN EL SECTOR PUBLICO
8| 12] 72079682|HERRERA QUISPE YOMIRA LISSETH MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO EN EL SECTOR PUBLICO
0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO EN EL SECTOR PUBLICO
10| 12| 46686681|HUALLPA LUJAN MIRIAN MILAGROS MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
11] 12} 70439337 |HUALPA FLORES MARTHA ZARAIT MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL 0 NO CUMPLE CON CERTIFICAR EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
12| 12| 21814982|SEBASTIAN CHAVEZ RAUL TOMAS RICHARD |MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL [ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
13] 12 40140080/ YNCQUIO ROSALES SONIA MEDICO VETERINARIO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL [ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA

Z




n e omi NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
1| 73] 15449852] ACURA HUARANGA ARTURD CIRUJANG DENTISTA DEPARTAMENTO OE ODGNTOESTOMATOLOGIA NG APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA
2] 13| 44751168 ALMEYDA AVALOS ALDO CIRUJANO DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAG EN PERIODONCIA
3] 13 44089603 [CANALES SANDOVAL MARLERY CIRUJANO DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA
4] 13] 45848317[ CARBAJAL ROMANI KATTY MARIBEL CIRUJANG DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONGIA
5|_13] 15429425|CARDENAS GUTIERREZ CIRO GIULIANG ___|CIRUJANG DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA
6] 13| 41328626]CASAS GUEVARA ABRAHAM GUILLERMO __|CIRUJANG DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA
7] 13] 41455525[CAVERO GUEVARA LUIS ALBERTO CIRUJANO DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONGIA
8] 13] 71928620|ESPICHAN CARDENAS MARIA DEL CARMEN | CIRUJANG DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NG APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONGIA
5] 13] 73212304 |FRACCHIA GONZALEZ PIERO ANGELD CIRUJANG DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NG APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODGNGIA
10] 13| 47209911 |HUALPA CHAVEZ CATI BEATRIZ CIRUJANO DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODGNGIA
11]_13] 72577718|LEVANO RODRIGUEZ EVA KARINA CIRUJANO DENTISTA DEFARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA
12] 13| 70253821 |MANRIQUE GUTIERREZ ROSA LUZ CIRUJANO DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIGDONCIA
13] 13| 43604168 [MELGAREJO QUILCA EVELYN CIRUJANO DENTISTA DEPARTAMENTC DE ODGNTOESTOMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA
14| 13 41801003|PAZ ORBEGOZO JOSE ALONSO CIRUJANO DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA NG APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONGIA
15] 13| 42618484| PORTUGAL MEDRANO ALEXANDER CIRUJANO DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA
18] 13] 71268447| REVNA CCOICA LESLIE MASHIEL CIRUJANO DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA
17] 13]08193255 |SINCHE GHERZZINICH RICHARD CIRUJANO DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA 0 NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA
18] 13] 42391444]SOTO YBAREZ ILEANA FABIOLA CIRUJANG DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA 0 0 APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONCIA
18] 13] 42666526| TRUJILLO SANTE WILDER EDUARDO CIRUJAND DENTISTA DEPARTAMENTO DE ODONTOESTOMATOLOGIA 0 NO APTO [NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD EN PERIODONGIA
N fred  om I NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ORGANO EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
14| 41828684| EOZA HERNANDEZ LISSETT ANGELLA GESTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA 82 APTO .
14| 46365684] HUARCAYA GONZALES FIORELLA LUCIA __|OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA 92 AP0 =
18] 72815417]PEREZ HUAMAN SANDRA YULEIST CBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA 82 APTO -
12] 42081054 |RODRIGUEZ CARRILLO EVA GIULLIANNA __|OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA %0 APTO 5
5| 12] 48018647 [CALZADO NARVASTA YOSELIN YESENIA __|OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA 0 NO APTG [NO CUMPLE ESPECIALIDAD EN ALTO RIESGO OBSTETRICO
6] 14] 41584921|CASAVILCA VALER MARITZA GLADYS OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA 0 NO APTO [NO CUMPLE ESPECIALIDAD EN ALTO RIESGO OBSTETRICO
NO CUMPLE ESPECIALIDAD EN ALTO RIESGO OBSTETRICO
7| | 46088263|ESPICHAN CHIHUAN DIANA ISABEL oSpTERA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA ° NOAPTO NO CUMPLE CON CERTIFICADO UNICO LABORAL
8] 14| 71026862 |HILARIO MALGUI MARIBEL PRISCILA CBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA 0 NG APTO NO CUMPLE ESPECIALIDAD EN ALTO RIESGO OBSTETRIEO
o] 14] 46559347[QUIROZ LEON TANIA KATHERINE OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA 0 NO APTO NO CUMPLE ESPECIALIDAD EN ALTO RIESGO OBSTETRICO
N* ITE { DNt i NOMBRES Y APELLIDOS | CARGO i ORGANO EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
1] 15| 40024403|CAMPOS ROMERO INGRID ILIANA ASISTENTE SOCIAL | DEPARTAMENTO DE APOYOQ AL TRATAMIENTO - SERVICIO SOCIAL 75 APTQ
2 14| 15432088 [PAMPANAUPA ANDAZABAL ARMANDO COSME| ASISTENTE SOGIAL | DEPARTAMENTO DE APOYQ AL TRATAMIENTO - SERVICIO SOCIAL 74 APTO 2
(3l 15[ 40458663]DIAZ PINEGO ROMY ASISTENTE SOCIAL | DEPARTAMENTO DE APOYO AL TRATAMIENTO - SERVICIO SOCIAL 0 NG APTO NG CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
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